Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
S1812R-101K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
S1812R-101K Details PDF
S1812R-101K
Hersteller-Teilenummer: S1812R-101K
Hersteller / Marke: API Delevan
Teil der Beschreibung: FIXED IND 100NH 1.49A 90 MOHM
Datenblätter: S1812R-101K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4349 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer S1812R-101K
Hersteller API Delevan
Beschreibung FIXED IND 100NH 1.49A 90 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 4349 pcs Stock
Serie S1812R
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.177" L x 0.126" W (4.50mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.134" (3.40mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 1.49A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1812
Induktivität 100nH
Q @ Frequenz 50 @ 25MHz
Material - Kern Iron
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 90 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 460MHz
Frequenz - Prüfung 25MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
S1812R-102H
API Delevan
FIXED IND 1UH 755MA 350
MOHM SMD
S1812R-101F
API Delevan
FIXED IND 100NH 1.49A 90
MOHM
S1812R-101G
API Delevan
FIXED IND 100NH 1.49A 90
MOHM
S1812R-102J
API Delevan
FIXED IND 1UH 755MA 350
MOHM SMD
S1812R-101H
API Delevan
FIXED IND 100NH 1.49A 90
MOHM
S1812KIT
API Delevan
INDUCTOR KIT SHIELD S1812
245 PC
S1812R-101J
API Delevan
FIXED IND 100NH 1.49A 90
MOHM
S1812R-102F
API Delevan
FIXED IND 1UH 755MA 350
MOHM SMD
0805YC392KAT2A 6MBP100JA060-01 ACT6702UC330 AIC1117-33CYTR AT25256AW-10SI-2.7
BC856BTA BC856BW-7-F BGA427E6327 BLM21PG220SN1D BR9021BF
BZX84-C3V6 CC0805JRX7R9BB561 CGA2B3X7S2A103K050BB CGA3EAC0G2A103J080AC CGB2A1X6S1A105K033BC
CM150DY-24E DDZ9701-7-F DG2038DS-T1-E3 FDMF6704V FG1000CX-40
FVP18030IM3LS GRM0225C1E4R9CDAEL IR3556MTRPBF IRFS3206TRLPBF LNK353PN
LP2901DR LQH44PN100MJ0L LT1490CS8 LT1521CS8#TRPBF LT6556CUF
MBRF20L100CT MP86901-CGLT-C555-Z MT28F400B3SG-9B PSB35/04 S1810CF-049
S1810CF-079 S1812R-184K S18C20A0 S18CF10AO S18CF10B2
SN74AHC1G66HDCK3 SN74GTL16616DLR SN74LVC2G17DCKR SRFT891S STK6713AMK3/4
TZMB3V0-GS08 VI-2NM-IX VI-LN3-EV VT357FCX-ADJ-007 VUO16-18N01